Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О докладе совета муници­
пальных образований Иркут­
ской области о положении дел
в сфере организации и осу­
ществления местного само­
управления в Иркутской обла­
сти

Заслушав доклад совета муниципальных образований Иркутской обла­
сти о положении дел в сфере организации и осуществления местного само­
управления в Иркутской области, руководствуясь статьей 3 Закона Иркут­
ской области от 8 декабря 2009 года № 93/59-оз «О полномочиях органов
государственной власти Иркутской области по взаимодействию с советом
муниципальных образований Иркутской области», статьями 162 и 163 Регла­
мента Законодательного Собрания Иркутской области, Законодательное Со­
брание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять к сведению доклад совета муниципальных образований Ир­
кутской области о положении дел в сфере организации и осуществления
местного самоуправления в Иркутской области.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол